АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕРГИЕВО-ПОСАДСКИЙ ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(АНО ПО «СПГК»)
П Р И К А З
17 августа 2020 года                                                                                                                   № 1/С
О зачислении

на очную форму обучения

в 2020 – 2021 учебном году

В соответствии с Правилами приема для поступающих на обучение в Автономную некоммерческую организацию профессионального образования «Сергиево-Посадский гуманитарный колледж» в 2019 году на основании протокола заседания Приемной комиссии АНО ПО СПГК от 14.08.2019г.,
П Р И К А З Ы В А Ю:

- Зачислить на 1 курс по очной форме обучения для получения среднего профессионального образования на внебюджетной основе по договорам об оказании платных услуг следующих граждан:

1. По специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» на базе основного общего образования
Агапову Ольгу Дмитриевну
Белоусову Веронику Юрьевну

Бутову Марию Андреевну

Герасимову Анастасию Давидовну

Глинскую Дарью Михайловну
Гостюнину Полину Михайловну
Давыдову Полину Сергеевну

Ильину Софью Сергеевну
Калинину Веронику Алексеевну

Кукушкину Екатерину Александровну

Кулину Кристину Павловну
Манакову Полину Сергеевну

Морозову Анастасию Михайловну

Назарову Викторию Александровну

Орлову Елизавету Руслановну

Петрякову Анастасию Тимофеевну

Пунину Варвару Сергеевну
Сильченко Полину Ивановну
Токареву Викторию Дмитриевну

Трефилову Юлию Сергеевну

Шаранину Дарью Дмитриевну
Шедину Валерию Станиславовну

Шестакову Елену Дмитриевну

Юнис Юлию Николаевну

2. По специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» на базе среднего общего образования

Голощапову Ксению Юрьевну

Иванову Марию Александровну

Сараеву Анну Александровну

Старостину Юнону Викторовну

Тутаеву Дарью Сергеевну

3. По специальности 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе основного общего образования
Касач Татьяну Андреевну

Клочкова Андрея Николаевича
Левина Дениса Владимировича

Маринеску Глеба Александровича

Панкратьеву Ольгу Андреевну

Петрову Ансастасию Максимовну

Пинчук Софью Сергеевну

Смирнову Алину Романовну

Усову Анастасию Михайловну

4. По специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» на базе основного общего образования

Гайбуллову Ксению Мухитдиновну
Сигида Ирину Валерьевну

Директор                                              С.С. Толстой

Проект вносит

Заместитель директора Н.А. Лосева